
UCHWAŁA NR XLVI/309/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 poz.713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 118 419,79 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 512 070,21 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w palnie zadań inwestycyjnych uwzględnia  Załączniki nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 6 630 490 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4  
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się dotacje na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom, na  prace konserwatorskie 
obiektów zabytkowych, na przedszkola niepubliczne oraz dotację podmiotową dla Ząbkowickiego Centrum 
Kultury i Turystyki ogółem o kwotę 1 495 990 zł zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzonych zmian plan budżetu miasta i gminy Ząbkowice Śląskie na rok 
2021 wynosi: 
 
Plan dochodów   109 641 042,12 zł   

a) dochody bieżące  97 600 315,26 zł  

b) dochody majątkowe  12 040 726,86 zł  
 
Plan wydatków  125 550 638,43 zł 

a) wydatki bieżące  100 594 596,49 zł  

b) wydatki majątkowe  24 956 041,94 zł 
Przychody budżetu   19 462 917,61 zł  
 
Rozchody budżetu  3 553 321,30 zł  
 
§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 9 279 106,31 zł. Źródłem pokrycia deficutu będą przychody z tytułu 
kredytów i pożyczek. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/309/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 15.07.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 004 128,00 1 500 000,00 3 504 128,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 400,00 1 500 000,00 1 550 400,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

750 Administracja publiczna 923 428,00 83 000,00 1 006 428,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 636 772,00 83 000,00 719 772,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 557 772,00 83 000,00 640 772,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 791 787,00 54 135,01 39 845 922,01

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 970 346,00 -160 000,00 6 810 346,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 160 000,00 -160 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 171 000,00 214 135,01 2 385 135,01

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

500 000,00 49 169,01 549 169,01

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 164 966,00 164 966,00

801 Oświata i wychowanie 3 869 038,17 1 440,00 3 870 478,17

80104 Przedszkola 2 258 147,00 0,00 2 258 147,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 123 500,00 123 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

123 500,00 -123 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 039 442,00 1 440,00 1 040 882,00

0830 Wpływy z usług 406 226,00 1 440,00 407 666,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 742,00 6 120,00 53 862,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 1



85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 6 120,00 6 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 120,00 6 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 469 378,28 -2 763 114,80 10 706 263,48

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 083 000,00 -2 763 114,80 3 319 885,20

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 050 000,00 -2 763 114,80 3 286 885,20

Razem: 110 759 461,91 -1 118 419,79 109 641 042,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały NR XLVI/309/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 15.07.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 206 069,22 3 460 202,90 11 666 272,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 800 000,00 300 785,20 2 100 785,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 794 466,00 300 785,20 2 095 251,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 685 000,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 685 000,00 685 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 051 564,26 2 101 917,70 5 153 481,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 237,26 2 101 917,70 4 107 154,96

60017 Drogi wewnetrzne 2 034 704,96 372 500,00 2 407 204,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034 704,96 372 500,00 2 407 204,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 905 084,75 -341 917,70 6 563 167,05

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 405 084,75 -341 917,70 5 063 167,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 208 381,00 -341 917,70 1 866 463,30

750 Administracja publiczna 8 596 719,57 45 966,00 8 642 685,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 433 209,00 45 966,00 7 479 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 250,00 4 966,00 258 216,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 75 850,08 41 000,00 116 850,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 351 187,04 50 000,00 1 401 187,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 558 600,00 50 000,00 608 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 059 988,80 1 056 540,00 31 116 528,80

80101 Szkoły podstawowe 15 326 394,93 84 000,00 15 410 394,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 665,09 21 000,00 379 665,09

4270 Zakup usług remontowych 29 405,00 28 000,00 57 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 345 000,00 35 000,00 1 380 000,00

80104 Przedszkola 7 731 809,31 971 100,00 8 702 909,31

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 732 776,81 850 000,00 2 582 776,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 327 686,50 -123 500,00 3 204 186,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 123 500,00 123 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 900,00 32 100,00 157 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 700,00 70 310,00 100 010,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 127 608,00 3 690,00 131 298,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 42 000,00 -41 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 56 000,00 706 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 909 192,70 1 440,00 2 910 632,70

4220 Zakup środków żywności 990 718,00 1 440,00 992 158,00

851 Ochrona zdrowia 545 000,00 49 169,01 594 169,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 460 000,00 49 169,01 509 169,01

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

290 000,00 20 000,00 310 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 10 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 9 169,01 86 169,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 304 573,62 6 120,00 1 310 693,62

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 6 120,00 6 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,34 250,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 464,00 1 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 845,66 845,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 560,00 3 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 842 523,39 500 000,00 13 342 523,39

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 654 000,00 100 000,00 754 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 888 473,39 400 000,00 3 288 473,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 400 000,00 600 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 405 207,78 525 990,00 7 931 197,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 098 739,79 160 000,00 4 258 739,79

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 500 000,00 160 000,00 2 660 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 387 465,50 365 990,00 2 753 455,50

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 365 990,00 415 990,00

926 Kultura fizyczna 7 118 921,77 160 000,00 7 278 921,77

92601 Obiekty sportowe 4 558 971,77 83 000,00 4 641 971,77

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 83 000,00 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 559 950,00 77 000,00 2 636 950,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 2



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

590 000,00 37 000,00 627 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 40 000,00 101 000,00

Razem: 120 038 568,22 5 512 070,21 125 550 638,43

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały XLVI/309/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 15.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 514 742,22 3 159 417,70 8 674 159,92

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 685 000,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 685 000,00 685 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3070D na odcinku
Kolonia Bobolice-Ząbkowice Śl.- etap I, od km 11+868 do
12+863, długość 995 m, miejscowość Bobolice

0,00 625 000,00 625 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi powiatowej nr 3162D na odcinku Brodziszów -
Sulisławice - droga krajowa nr 8

0,00 60 000,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 160 237,26 2 101 917,70 4 262 154,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 237,26 2 101 917,70 4 107 154,96

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez
przebudowę Kłodzkiej i Kamienieckiej

1 158 082,30 1 841 917,70 3 000 000,00

Przebudowa dróg osiedlowych na terenie Ząbkowic
Śląskich

145 000,00 250 000,00 395 000,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy m.in. ulicy Armii
Krajowej, Dolnośląskiej, 1 maja, Sienkiewicz

200 000,00 10 000,00 210 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 034 704,96 372 500,00 2 407 204,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034 704,96 372 500,00 2 407 204,96

Pawłowice droga dojazdowa do gruntów rolnych 407 550,00 -27 500,00 380 050,00

Przebudowa dróg wewnętrznych na terenach wiejskich 100 000,00 400 000,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 779 100,00 -341 917,70 3 437 182,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 279 100,00 -341 917,70 1 937 182,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 208 381,00 -341 917,70 1 866 463,30

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach
Śląskich

1 879 100,00 -341 917,70 1 537 182,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 898,34 50 000,00 401 898,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 259 500,00 50 000,00 309 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP
Olbrachcice Wielkie

200 000,00 50 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 995 000,00 91 000,00 2 086 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 345 000,00 35 000,00 1 380 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 345 000,00 35 000,00 1 380 000,00

Modernizacja stołówki wraz z wyposażeniem 0,00 20 000,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji na remont placu apelowego 0,00 15 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 650 000,00 56 000,00 706 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 56 000,00 706 000,00

Modernizacja sali 3-latków i holu 0,00 56 000,00 56 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 401 523,39 500 000,00 3 901 523,39

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 100 000,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie miasta
Ząbkowice Śląskie

0,00 100 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 734 973,39 400 000,00 2 134 973,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 400 000,00 600 000,00

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie,
w tym m.in. ul. Ciasnej

150 000,00 400 000,00 550 000,00

Razem: 22 902 471,73 3 458 500,00 26 360 971,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/309/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 15.07.2021 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 3 063 900,00 3 063 900,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 934 327,61 3 566 590,00 4 500 917,61

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 898 100,00 0,00 11 898 100,00

Razem: 19462917,6100Razem: 12832427,6100 Razem: 6630490,0000

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLVI/309/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 15 lipca 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 Ząbkowickie Centrum Kultury i Turystyki 2 660 000,00 

2. 921 92116 Biblioteka Publiczna 780 000,00 

RAZEM: 3 440 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe 

1. 801 80104 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 582 776,81 

2. 801 80149 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 162 000,00 

RAZEM: 2 744 776,81 

Dotacje celowe 

1. 010 01010 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

130 000,00 

2. 600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

3. 750 75058 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 000,00 

4. 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

21 000,00 

5. 851 85154 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

290 000,00 

6. 851 85195 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 

7. 855 85516 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

90 000,00 

8. 900 90015 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00   

9. 921 92105 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

90 000,00 

10. 921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

415 990,00 
 
 

11. 926 92601 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

88 000,00 

12. 926 92605 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

627 000,00 

RAZEM: 1 799 990,00 

OGÓŁEM DOTACJE: 7 984 766,81 

 

 

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększono dochody bieżące o kwotę 144 659,01 zł z tytułu:

- ujęcia środków niewykorzystanych w 2020 roku na realizację gminnego programu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii o kwotę
49 169,01 zł. (dz.756),

- organizacji półkolonii w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 7 560 zł (dz.801),

- zwiększenia zwrotu podatku VAT z lat ubiegłych 83 000 zł (dz.750),

- rekompensaty utraconych dochodów o kwotę 4 966 zł (dz.756).

2. Zmniejszono dochody majątkowe z tytułu refundacji na realizację projektu, pn. „Ograniczenie niskiej
emisji w Ząbkowicach Śląskich poprzez zakup zeroemisyjnego elektrycznego taboru autobusowego do obsługi
Ząbkowickiej Komunikacji Publicznej o kwotę 3 063 900 zł (dz.900). Otrzymane środki w grudniu 2020 roku
stanowią przychód roku bieżącego. Zwiększono dochody majątkowe z tytułu otrzymania dotacji z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez
przebudowę ul. Kłodzkiej i Kamienieckiej” o kwotę 1 500 000 zł (600) oraz z tytułu otrzymania refundacji na
realizację projektu, pn. „Ograniczenie niskiej emisji w Ząbkowicach Śląskich poprzez zakup zeroemisyjnego
elektrycznego taboru autobusowego do obsługi Ząbkowickiej Komunikacji Publicznej o kwotę 300 785,20 zł
(dz.900).

3. Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 2 053 570,21 zł. m.in. na:

- remonty placówek oświatowych o kwotę 195 100 zł. (dz.801),

- dotacje dla Przedszkoli Niepublicznych o kwotę 850 000 zł (dz.801),

- dotację podmiotową dla Ząbkowickiego Centrum Kultury i Turystyki o kwotę 160 000 zł (dz.921),

- dotacje dla Stowarzyszeń o kwotę 120 000 zł (926),

- dotacje na prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych o kwotę 365 990 zł (dz.921),

- organizację półkolonii w Szkole Podstawowej nr 1 o kwotę 7 560 zł (dz. 854),

- realizację gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii o kwotę 49 169,01 zł (dz.851),

- wydatki bieżące o kwotę 4 966 zł (dz. 750).

4. Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 3 458 500 zł. m.in. na:

- modernizację placówek oświatowych o kwotę 91 000 zł (dz.801),

- zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Olbrachcicach Wielkich o kwotę 50 000 zł
(dz. 754)

- zadania inwestycyjne Gminy Ząbkowice Śląskie o kwotę 3 317 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4

5. Dokonano przeniesienia w planie wydatków Urzędu Miejskiego.

6. Do przychodów budżetu wprowadzono kwotę 3 566 590 zł z tytułu wolnych środków, oraz kwotę
3 063 900 zł, która nie została wykorzystano w 2020 roku i stanowi przychody budżetu 2021 roku.

Sporządziła: Beata Bedri Skarbnik Gminy

Id: 17D95CE6-21D2-4520-9C2F-CCCD29E1D6B4. Podpisany Strona 1




